
ZARZĄDZENIE NR 10/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  8 stycznia 2003 r. 

 
w sprawie powołania Kapituły opiniującej kandydatury do honorowego tytułu „Przyjaciela 
Sportu” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami/, Uchwały nr LXXXV/769/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2001 
roku w sprawie ustanowienia honorowego tytułu „Przyjaciela Sportu” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Kapitułę opiniującą kandydatury do honorowego tytułu „Przyjaciela Sportu”, 
w składzie: 
 
Przewodniczący: 

            Paweł Pytko – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 
 
Członkowie: 
1.  Maciej Twaróg – przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury   Fizycznej 

i Sportu Rady Miasta Krakowa 
2.  Zbigniew Lach – przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury   Fizycznej 

i Sportu Rady Miasta Krakowa 
3.  Jan Okoński – przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury   Fizycznej 

i Sportu Rady Miasta Krakowa 
4.  Wiesław Maczek – p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych Urzędu  

   Miasta Krakowa 
5.  Jerzy Janczy – przedstawiciel środowisk i stowarzyszeń prowadzących  

   działalność w zakresie kultury fizycznej 
6.  Ludwik Miętta-Mikołajewicz – przedstawiciel środowisk i stowarzyszeń prowadzących  

   działalność w zakresie kultury fizycznej 
7.  Jan Kusiński – przedstawiciel środowisk i stowarzyszeń prowadzących  

   działalność w zakresie kultury fizycznej 
8.  Wiesław Skimina – przedstawiciel laureatów  

 
§ 2 

 
Do zadań Kapituły opiniującej kandydatury do honorowego tytułu „Przyjaciel Sportu” należy: 
1. Opracowanie regulaminu i harmonogramu pracy Kapituły. 
2. Weryfikacja kandydatur do tytułu. 
3. Wyłonienie łącznie do trzech kandydatur do tytułów w dwóch kategoriach: 

- najciekawsza forma i efektywność wspierania kultury fizycznej – według kryteriów 
określonych przez komisję (Kapitułę), 

- najwyższy wkład finansowy w rozwój kultury fizycznej poprzez pomoc udzieloną 
osobom lub organizacjom w zakresie przedsięwzięć i działalności kultury fizycznej. 



4. Przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku zawierającego kandydatury do 
honorowego tytułu „Przyjaciela Sportu”. 

 
§ 3 

 
Pracę Kapituły koordynuje Przewodniczący w porozumieniu z Panią Stanisławą Urbaniak - 
Zastępcą Prezydenta. 
 

§ 4 
 
Kapituła zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa wniosku zawierającego 
kandydatury do tytułu „Przyjaciel Sportu”. 
 

§ 5 
 
Obsługę kancelaryjno - biurową Kapituły zapewni Wydział Spraw Społecznych. 
 

§ 6 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 143/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 listopada 2001 r.  
w sprawie powołania kapituły opiniującej kandydatury do honorowego tytułu „Przyjaciela Sportu 
A.D. 2000”. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


